

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBI000167983

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 26 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 26 августа 2017Data eliberării / data livrării 12.05.2026 / 12.05.2026
Дата выписки / дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДСFurnizor: MOLDRETAIL GROUP S.R.L., SEC.BOTANICA sos. MUNCESTI nr.121 Cont IBAN
Поставщик MD25AG000000022512341841, BC "Moldova-Agroindbank" SA, AGRNMD2Xc.f./ nr.TVA 1010600022460 /
ф.к./ код НДС 0207803Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORAȘULUI TVARDIȚA, OR.TVARDITA
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1007601007538 /
ф.к./ код НДСDelegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare TVARDITA r-nul Taraclia, Tvardita, str. Gagarin,
Пункт погрузки nr.236. Punct descărcare TVARDITA o. Tvardita, str.Dimitrov,
Пункт разгрузки 47. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
0196. O! PRET MIC Ulei d'floarea soarelui rafin. odorizat 0.9l	buc	3	24.92	74,75	20	14,95	89,70				
5302. TAJA Paste fainoase Fusilli 400g	buc	1	6.25	6,25	20	1,25	7,50				
3281. BOSTAVAN CRONICA VINULUI Vin uscat roze demidulce 1L	buc	1	58.25	58,25	20	11,65	69,90				
64. GURA CAINARULUI Apa minerala f/g 1.5l	buc	6	8.25	49,50	20	9,90	59,40				
53. DOMNITA Zahar 1kg	buc	1	15.65	15,65	8	1,25	16,90				
9892. BUN STRABUN Hrisca 900g	buc	1	10.75	10,75	20	2,15	12,90				
3305. GP Baterie Maxell Alkaline AA 4buc	buc	1	48.54	48,54	20	9,71	58,25				
2653. MACINATORUL Faina de grau calitate superioara 2 kg	buc	1	15.75	15,75	20	3,15	18,90				
9115. LINELLA Punga maieu 10 kg 42x64 28 mikm	buc	3	1.92	5,75	20	1,15	6,90				
8027. BUNETTO Taitei Medii cu ou nr.2 500g	buc	1	18.04	18,04	20	3,61	21,65				
9146. TOPIC Bautura Crem Soda 1.5l	buc	2	10.25	20,50	20	4,10	24,60				
30. TOPIC Bautura Limonada 1.5l	buc	2	10.25	20,50	20	4,10	24,60				
3050. ORA Arpacas de grau maruntit №2 900g	buc	1	6.25	6,25	20	1,25	7,50				
88. Morcov, Turcia, kg	kg	1.966	13.80	27,12	8	2,17	29,29				
835. PORUMBACA File d'gaina refr, kg	kg	4.26	86.67	369,20	20	73,84	443,04				
923. BUNETTO Crupe de hrisca 900g	buc	8	12.08	96,67	20	19,33	116,00				
5965. O! PRET MIC Paste fainoase sfredelusi 1kg	buc	1	12.08	12,08	20	2,42	14,50				
921. BUNETTO Orez bob lung 900g	buc	1	13.96	13,96	20	2,79	16,75				
86. CEAPA, Moldova kg	kg	2.546	6.85	17,44	8	1,40	18,84				
8961. ORA Crupe de grau Arnaut 900g	buc	1	9.67	9,67	20	1,93	11,60				
5086. 7 SPICE Franzela Traditionala fel. amb., 380g	buc	12	5.56	66,67	8	5,33	72,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				963,29	X	177,43	1140,72	X	X	X	0,0

Permis eliberarea: contabil CRISTINA ROIBU
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 12.05.2026

treșil:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil CRISTINA ROIBU
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 12.05.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.P.
Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) mpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) купатель/получатель
director GHEORGHII POPOVAplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 13.05.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись